Caractéristiques
hauteur (mm)

largeur (mm)
longueur (mm)
nombre de cylindre

pression max. (bar)

tension (v)
o débit aspiré
Référence
(m3/h)

204759 49,8
204760 49,8
204761 64,2
204762 64,2

Consulter la fiche produit

COMPRESSEUR TRIPHASE A COURROIE BI-ETAGES INSONORISE
SILENTC 7,5A 10 CV

débit restitué
(m3/h)

33,5
35,5
42,5
42,5

LACAIR

Groupe bicylindre bi-étagé (faible niveau sonore 66 dB(A)) caisson insonorisé avec
panneaux spéciaux anti-bruit moteur triphasé IP 55 démarrage Etoile/Triangle pour versions
ET démarrage Direct pour versions D tableau de bord manométre glycérine 16 bars
protection thermique kit purge avec tuyau d'évacuation radiateur de refroidissement
électrovanne de décharge flexible 1/2" longueur 1,50 m (connexion 1/2" F - 1/2" M) pieds
avec patins amortisseurs livré sans cable d'alimentation.

740

590

840

2

10

400

puissance du vitesse de
modele poids (kg) moteur (cv - kw)  rotation (tr/min)  Prix HT
c50d 187 75-55 980 -
c50 et 187 75-55 980 -
c64 d 190 10-7,5 1270 -
c64 et 190 10-7,5 1270 -
26/12/2025 Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/compresseur-triphase-a-courroie-bi-etages-insonorise-silent-c-7-5-a-10-cv-p143183
http://www.tcpdf.org

