

# COMPRESSEUR TRIPHASE A COURROIE BI-ETAGES INSONORISE SILENT C 7,5 A 10 CV

LACAIR

Groupe bicylindre bi-étagé (faible niveau sonore 66 dB(A)) caisson insonorisé avec panneaux spéciaux anti-bruit moteur triphasé IP 55 démarrage Etoile/Triangle pour versions ET démarrage Direct pour versions D tableau de bord manomètre glycérine 16 bars protection thermique kit purge avec tuyau d'évacuation radiateur de refroidissement électrovanne de décharge flexible 1/2" longueur 1,50 m (connexion 1/2" F - 1/2" M) pieds avec patins amortisseurs livré sans câble d'alimentation.

## Caractéristiques

hauteur (mm)	740
largeur (mm)	590
longueur (mm)	840
nombre de cylindre	2
pression max. (bar)	10
tension (v)	400

Référence	débit aspiré (m <sup>3</sup> /h)	débit restitué (m <sup>3</sup> /h)	modèle	poids (kg)	puissance du moteur (cv - kw)	vitesse de rotation (tr/min)	Prix HT
204759	49,8	33,5	c50 d	187	7,5 - 5,5	980	-
204760	49,8	35,5	c50 et	187	7,5 - 5,5	980	-
204761	64,2	42,5	c64 d	190	10 - 7,5	1270	-
204762	64,2	42,5	c64 et	190	10 - 7,5	1270	-